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TROFEU ROSALY JACOBINA E MILTON SCHELB FILHO
V ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2023

30/09/2023 (25 METROS, 6 RAIAS)
ACADEMIA D'STAK - BRASILIA/DF

ABMN Competigéo 2.40 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL NOME DA EQUIPE

1°  ACADEMIA D STAK

2°  |ATE CLUBE DE BRASILIA

3°  MINAS BRASILIA TENIS CLUBE
4°  ESCOLA DE ESPORTES DA SEL
5°  AQUAMARINHO

6° TYM
70 NEW WAKE NATACAO

8°  NO LIMITE ACQUA

9°  ACADEMIA UNIQUE (UNQ)
10° ACADEMIA AGUA VIDA
11° COMPANHIA ATHLETICA
12°  ASBAC/AQUATICOS

13° SWINNERS CLA

14°  ACADEMIA NAD'ARTE

15° RAIA CLUB

16° COACH RODRIGO
17°  ACADEMIA ACQUA LIVE

18° LULA NAMOR

19° GARRA AQUATICA

19° CLUBE DA NATACAO (BRASILIA/DF)
21° FERAS AQUATICAS

SIGLA

D STAK

IATE BRASILIA
MBTC

SEL

AQM

TYM

NWN

NO LIMITE

UNQ

AGUA VIDA/DF

CIA ATHLETICA
ASBAC/AQUATICOS
SWINNERS CLA
NAD'ARTE

RAIA CLUB

COACH RODRIGO
ACQUA LIVE

LULA NAMOR
GARRA AQUATICA
CLUBE DA NATACAO
FERAS AQUATICAS

TOTAL

1.714,50
1.263,00
884,00
569,00
526,00
443,50
356,00
335,00
309,00
292,00
245,00
194,00
146,00
54,00
34,00
31,00
30,00
27,00
23,00
23,00
15,00

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abramn.org.br

Data: 01/10/2023, 01:03:59
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