

## Pontuação Final

## TROFÉU ROSALY JACOBINA E MILTON SCHELB FILHO

V ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2023 30/09/2023 (25 METROS, 6 RAIAS) ACADEMIA D'STAK - BRASILIA/DF

ABMN Competição 2.40 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL	NOME DA EQUIPE	SIGLA	TOTAL
10	ACADEMIA D STAK	D STAK	1.714,50
20	IATE CLUBE DE BRASILIA	IATE BRASILIA	1.263,00
30	MINAS BRASILIA TENIS CLUBE	MBTC	884,00
40	ESCOLA DE ESPORTES DA SEL	SEL	569,00
5°	AQUAMARINHO	AQM	526,00
6°	TYM	TYM	443,50
7°	NEW WAKE NATAÇÃO	NWN	356,00
80	NO LIMITE ACQUA	NO LIMITE	335,00
90	ACADEMIA UNIQUE (UNQ)	UNQ	309,00
10°	ACADEMIA AGUA VIDA	AGUA VIDA/DF	292,00
11°	COMPANHIA ATHLETICA	CIA ATHLETICA	245,00
12º	ASBAC/AQUÁTICOS	ASBAC/AQUATICOS	194,00
13º	SWINNERS CLÃ	SWINNERS CLÃ	146,00
14º	ACADEMIA NAD'ARTE	NAD'ARTE	54,00
15º	RAIA CLUB	RAIA CLUB	34,00
16º	COACH RODRIGO	COACH RODRIGO	31,00
170	ACADEMIA ACQUA LIVE	ACQUA LIVE	30,00
18º	LULA NAMOR	LULA NAMOR	27,00
19º	GARRA AQUATICA	GARRA AQUATICA	23,00
19º	CLUBE DA NATAÇÃO (BRASÍLIA/DF)	CLUBE DA NATAÇÃO	23,00
21°	FERAS AQUÁTICAS	FERAS AQUÁTICAS	15,00